
Pachet materiale instalatii isu prahova, potrivit ADV1380896

I.D.: 86478348

Data publicarii	28.08.23	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.153,00 RON - 1.153,00 RON

Descriere: 1 668090 Cot PP HTB, pentru scurgere, D 40 mm, 45 grade Buc 8,00 1.5 12 2 670236 Robinet Pisoar cu Temporizare / D[inch]: 1/2 Buc 4,00 40 160 3 678508 Baterie bucatarie Lebada , sistem prindere Easy Fix + 2 racorduri 3/8 GARANTIE 5 ANI Buc 4,00 100 400 4 671017 Baterie baie ptr Lavoar monocomanda + 2 racorduri 3/8 GARANTIE 3 ANI Buc 4 55 220 5 671247tema Sifon flexibil 40 cu ventil 1 1/4 Buc 4,00 7 28 6 680817 Robinet de evacuare de 1/2 fe cu ventil , 10 bari Buc 6,00 18 108 7 677391 Broasca Y Usi PVC deschidere 35x85mm, dimensiune 240x16x50 Buc 10,00 19 190 1908 673504 Diblu plastic 12x160 Buc 50,00 0.7 35 TOTAL (Lei) 1.153 Informatii suplimentare: adv1380896 cpv44100000-1
